



Załącznik nr 1 z dnia 01.01.2008 r.
do Umowy Agencyjnej nr 100821131228 z dnia 01.01.2008 r.

PEŁNOMOCNICTWO

§ 1

SIGNAL IDUNA Życie Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Jasnej 14/16a, Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS 0000041619, NIP 583-27-56-024, Kapitał zakładowy: 26.700.000 zł całości upoważnia niniejszym, zgodnie z art. 12 pkt 1 Ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o pośrednictwie ubezpieczeniowym (Dz. U. Nr 124, poz. 1154, z późn. zmianami),

„KODAR POLSKA” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w **50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 6D nr lok 3**, zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia – Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy, Nr KRS 0000288354 reprezentowaną przez:
Dariusz Sikorski – Prezes Zarządu
Patrycja Kruszyńska – Wiceprezes Zarządu

zwanego dalej Agentem Ubezpieczeniowym do:

dokonywania czynności przygotowawczych poprzedzających zawarcie umowy ubezpieczenia w imieniu i na rzecz SIGNAL IDUNA Życie Polska TU S.A. (bez prawa zawierania umów ubezpieczenia):

- w zakresie ubezpieczeń Działu I, zgodnie z załącznikiem do Ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz.U.124. poz. 1151, z późn. zmianami),
- na podstawie n/w rodzajów Ogólnych Warunków Ubezpieczeń:

L. p.	Rodzaj ubezpieczenia	Kod produktu	Dział / Grupa ustawowa
1.	Ogólne Warunki Ubezpieczenia na Życie i Dożycie	IE2	I/1
2.	Ogólne Warunki Terminowego Ubezpieczenia na Życie	IT2	I/1
3.	Ogólne Warunki Ubezpieczenia Zaopatrzenia Dzieci ze Świadczeniem z Tytułu Trwałego Kalectwa Uposażonego	ID3	I/2
4.	Ogólne Warunki Ubezpieczenia na Życie i Dożycie z Gwarantowanym Zwrotem Składek oraz Ubezpieczeniem Następstw Nieszczęśliwych Wypadków	UBR2	I/1 i 5
5.	Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia na Wypadek Śmierci wskutek Nieszczęśliwego Wypadku	INW	I/5
6.	Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia na Wypadek Trwałego Kalectwa spowodowanego Nieszczęśliwym Wypadkiem	ITK	I/5
7.	Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia na Wypadek Trwałego Kalectwa Dziecka spowodowanego Nieszczęśliwym Wypadkiem	ITK	I/5
8.	Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia na Wypadek Całkowitej Niezdolności do Pracy	IOS	I/5
9.	Ogólne Warunki Grupowego Ubezpieczenia na Życie „Multiochrona”	GZ1	I/1 i 5

SIGNAL IDUNA Życie Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Jasnej 14/16a, Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego numer KRS 0000041619, NIP 583-27-56-024 Kapitał zakładowy: 26.700.000 zł opłacony w całości

Przewodniczący Rady Nadzorczej:
Reinhold Schulte

Zarząd:
Alojzy Choda
Jürgen Reimann
Rainer Schönberg
Leszek Gierada

1

10/10/10



10.	Ogólne Warunki Grupowego Ubezpieczenia na Życie z Ubezpieczeniowymi Funduszami Kapitałowymi „Multiochrona”	GZ3	I/3 i 5
11.	Ogólne Warunki Dodatkowego Grupowego Ubezpieczenia Niezdolności do Pracy w Zawodzie Kierowcy	GZ1	I/5
12.	Ogólne Warunki Dodatkowego Grupowego Ubezpieczenia Niezdolności do Pracy w Zawodzie Nauczyciela	GZ1	I/5
13.	Ogólne Warunki Dodatkowego Grupowego Ubezpieczenia Trwałej Niezdolności do Pracy w Procesie Produkcji i Obrocie Żywnością	GZ1	I/5

§ 2

Pełnomocnictwo upoważnia do pośredniczenia przy zawieraniu umów ubezpieczenia na terytorium RP.

§ 3

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 4

Pełnomocnictwo nie upoważnia do inkasowania składek z tytułu umowy ubezpieczenia.

§ 5

Agent Ubezpieczeniowy nie jest upoważniony do dokonywania jakichkolwiek zmian w warunkach ubezpieczenia.

§ 6

Agent Ubezpieczeniowy nie jest upoważniony do dokonywania czynności przygotowawczych poprzedzających zawarcie umów ubezpieczenia ani zawierania umów ubezpieczenia, w których ubezpieczającym/ubezpieczonym jest sam Agent Ubezpieczeniowy, małżonek Agenta Ubezpieczeniowego lub jego wstępni lub zstępni.

§ 7

Pełnomocnictwo jest ważne od dnia 01.01.2008 r. do odwołania.

SIGNAL IDUNA Życie Polska TU S.A.

ANDRZEJ MUCIEK
Dyrektor Oddziału Regionalnego

SIGNAL IDUNA Życie Polska
Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.
ODDZIAŁ WROCŁAW
ul. Wystawowa 1, 51-618 Wrocław
tel. 071-347 27 50, fax 071-347 27 51
Reg. 192566800, NIP 583-27-56-024

SIGNAL IDUNA Życie Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Jasnej 14/16a,
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
numer KRS 0000041619,
NIP 583-27-56-124
Kapitał zakładowy: 26.700.000 zł opłacony w całości

Agent Ubezpieczeniowy

 **KODAR POLSKA**
Sp. z o.o.
50-541 Wrocław, ul. Armii Krajowej 6c lok.3
tel./fax 071 790 06 70 i 71, fax 071 722 01 72
NIP: 899-261-95-85, REGON: 020598163
KRS: 0000288354

Kodar Polska Sp. z o.o.
Prezes Zarządu
Dariusz Sikorski

Kodar Polska Sp. z o.o.
V-ce Prezes Zarządu
Patrycja Kruszyńska

Przewodniczący Rady Nadzorczej:
Reinhold Schulte

Zarząd:
Alojzy Choda
Jürgen Reimann
Rainer Schönberg
Leszek Gierada

